

Meninio skaitymo konkursas

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 23 Sausis 2019 13:03

Nešu tau eilėraštį,

tą mažytį balto debesio namą,

kur gali užėjęs sušilti

ar pabūt su savim...

J. Degutytė

Sausio 21 – ają dieną mūsų mokykloje įvyko meninio skaitymo konkursas. Kartu tai – galimybė švęsti žodžio šventę, į kurią kvietė poetės Janinos Degutytės eilėraščio eilutės. Tai galimybė sušildyti savo ir kito žmogaus širdį, tai galimybė išsakyti save.

Pasidalinti meniniu žodžiu atvyko vienuolika 5 – 10 klasių mokinių. Lietuvių kalbos mokytoja, pasveikinusi konkurso dalyvius, priminė skaitovų vertinimo kriterijus, palinkėjo sėkmės ir konkurso eigą perdavė aštuntokams Gabrielei Šernaitei ir Deivydui Trybui. Deivydas susirinkusiuosius pasveikino Salmėjos Nėries eilėraščiu „Mūsų dienos kaip šventė“ ir pakvietė į sceną pirmuosius skaitovus.

Liejosi eilių žodžiai, mokiniai stengėsi logiškai, artikuliuotai ir suprantamai perteikti deklamuojamų eilėraščių temą ir pagrindinę mintį. Netrukus visi išgirdo vertinimo komisijos sprendimą.

Atstovauti mūsų mokyklai mokinių meninio skaitymo konkurso 5 – 8 kl. rajono etape teisę įgijo 5 b klasės mokinys Danielius Jukonis (I vieta, R. Skučaitės eilėraštis „Burtai“), 7 a klasės mokinė Gintarė Šepetytė (II vieta, D. Čepauskaitės eilėraštis „Šiomet pastebėjau daug pelių“). 9 – 12 klasių grupėje rajono etape

Meninio skaitymo konkursas

Parašė Administratorius

Trečiadienis, 23 Sausis 2019 13:03

mokyklai atstovaus 10 klasės mokinys Deivydas Karekinas su Henriko Nagio kūrinio „Vilniaus baladė“

. III vieta. buvo skirta 7 b klasės skaitovei Letai Niauraitei. Ji deklamavo Violetos Palčinskaitės eilėrašį „Tyla“.

Konkurso organizatoriai dėkoja visiems skaitovams, kurie vis dar skleidžia poetinio žodžio šviesą, dėkoja vertinusioms mokytojoms Nidai Mikšienei, Nidai Jakutienei, bibliotekininkei Renatai Mikalauskienei. Linkime sėkmės rajono meninio skaitymo konkurso dalyviams sausio 30 dieną.



Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Idalija Marcinkevičiūtė